[image: ]

О внесении дополнения и изменения в постановление Сарысуского районного акимата от 12 октября 2023 года № 193 "О расширении категории, переченя объектов и пунктов назначения получателей услуги инватакси"
Постановление акимата Сарысуского района Жамбылской области от 2 мая 2024 года № 187. Зарегистрированы Департаментом юстиции Жамбылской области 13 мая 2024 года № 5206-08

      Акимат Сарысуского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Сарысуского районного акимата от 12 октября 2023 года № 193 "О расширении категории, переченя объектов и пунктов назначения получателей услуги инватакси" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5097) следующее дополнение и изменение:

      подпункт 1) пункта 1 указанного постановления изложить в следующей редакции:

      "1) лица, с инвалидностью первой группы и с заболеваниями почек.";

      пункт 2 указанного постановления дополнить подпунктом 2) следующего содержания:

      "2) для лиц с заболеваниями почек город Каратау, Таласского района, Жамбылской области.";

      пункт 4 указанного постановления изложить в следующей редакции:

      "4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.".

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Сарысуского района

С. Мамытов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14